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Tegevusaruanne

Blg Components OÜ alustas oma tegevust 2009 aastal. 31.12.19. a seisuga töötab firmas 4 töötajat, juhatus koosneb neljast liikmest (kaks

Eestist ja kaks Venemaalt). Blg Components OÜ tegeles 31.12.2019 a. lõppenud majandusaastal külmutusagenside, auto kliimatarvikute

hulgimüügiga nii Eesti siseselt kui ka eksporditi teistesse riikidesse. Samuti laiendati külmutustarvikute ja autode kliimatarvikute valikut.

Külmutusagensse, varuosi ja kliimatarvikuid tarniti nii Hiina kui ka Euroopa tootjatelt. 2019 Võtsime kasutusele uued müügi -ja laopinnad.

Aruandeaastal Blg Components OÜ müügitulud moodustasid 439 tuhat eurot. Aruandeaasta lõpetati 31.12.19 a. seisuga kasumiga 35 tuhat

eurot. Laoruumid ja kontor on praegusel hetkel firma poolt renditavad nii Tallinnas kui ka Kohtla-Järvel. 2020. aasta eesmärgiks on müügitulu ja

kaubakoguste suurendamine. Samuti on plaanis alustada külmakomponendite hulgimüügiga ning jätkata samas ka teiste tootevalikute

laiendamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 94 061 94 059

Nõuded ja ettemaksed 57 345 58 659

Varud 626 410 611 321

Kokku käibevarad 777 816 764 039

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 37 876 18 695

Kokku põhivarad 37 876 18 695

Kokku varad 815 692 782 734

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 20 645 22 343

Kokku lühiajalised kohustised 20 645 22 343

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 233 768 233 768

Kokku pikaajalised kohustised 233 768 233 768

Kokku kohustised 254 413 256 111

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 555 2 555

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 523 812 137 066

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 656 386 746

Kokku omakapital 561 279 526 623

Kokku kohustised ja omakapital 815 692 782 734
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 439 060 928 812

Muud äritulud 752 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -215 124 -401 380

Mitmesugused tegevuskulud -44 103 -32 359

Tööjõukulud -134 411 -99 996

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 416 -6 508

Muud ärikulud -214 -52

Ärikasum (kahjum) 35 544 388 517

Intressitulud 9 11

Muud finantstulud ja -kulud -897 -1 782

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 34 656 386 746

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 656 386 746
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BLG Components OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist  väljaarvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale eurot. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja võlad), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 eurot, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga
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seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Masinad ja seadmed 50% 

- Muu inventar 100% 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Tarkvara 50%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Seotud osapooled

BLG Components OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

- tütar- ja sidusettevõtteid;

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 46 213 46 213

Ostjatelt laekumata

arved
46 213 46 213

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 398 6 398

Ettemaksed 4 734 4 734

Muud makstud

ettemaksed
4 734 4 734

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 345 57 345

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 53 496 53 496

Ostjatelt laekumata

arved
53 496 53 496

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 20

Ettemaksed 5 143 5 143

Muud makstud

ettemaksed
5 143 5 143

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 659 58 659

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 626 410 611 321

Gaas 534 342 501 651

Balloonid 36 000 64 266

Lisatarvikud 56 068 45 404

Kokku varud 626 410 611 321
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 398 14 4 291

Üksikisiku tulumaks 4 458 4 038

Sotsiaalmaks 7 573 6 896

Kohustuslik kogumispension 290 250

Töötuskindlustusmaksed 551 501

Ettemaksukonto jääk   20  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 398 12 886 20 15 976

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 883 1 883

Võlad töövõtjatele 5 876 5 876

Maksuvõlad 12 886 12 886

Kokku võlad ja ettemaksed 20 645 20 645

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 360 360

Võlad töövõtjatele 6 007 6 007

Maksuvõlad 15 976 15 976

Kokku võlad ja ettemaksed 22 343 22 343

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 439 060 928 812

Kokku müügitulu 439 060 928 812

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Gaasi müük 415 000 914 401

Balloonide müük 450 525

Lisatarvikute müük 23 512 13 628

Teenused 98 258

Kokku müügitulu 439 060 928 812
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 194 593 383 047

Transpordikulud 1 437 3 535

Logistikakulud 2 175 12 606

Üür ja rent 16 853 2 100

Pakend 66 92

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 215 124 401 380

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 100 457 74 736

Sotsiaalmaksud 33 954 25 260

Kokku tööjõukulud 134 411 99 996

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

2 409 304

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 542 22 875 156 834 90 941
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 49 885 40 264



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2020

Osaühing BLG Components (registrikood: 11782804) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDVARD TRUMM Juhatuse liige 26.06.2020

Resolutsioon: Kinnitan aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 523 812

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 656

Kokku 558 468

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
558 468

Kokku 558 468



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 438962 99.98% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladimir Makrov 35011030294 Eesti
319 EUR

(Lihtomand)

Vladimir Lukonin 12.06.1967 Valgevene
639 EUR

(Lihtomand)

Edvard Trumm 38307272259 Eesti
319 EUR

(Lihtomand)

Eduard Malkin 18.07.1976 Venemaa
639 EUR

(Lihtomand)

Alexey Skorenko 18.06.1968 Venemaa
639 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56509977

Mobiiltelefon +372 5092968

E-posti aadress edvard@blg-components.ee


